Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«10» ноября 2022г.

 Ермаковское

№21-119-р
О внесении изменений в Решение № 21-114 р от 17 февраля 2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Ермаковским сельсоветом и подведомственными ему учреждениями на территории Ермаковского сельсовета»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельсовета от 27 июня 2022г. №149-п «Об отмене постановления администрации Ермаковского сельсовета от 17.05.2021 №146-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ермаковского сельсовета», руководствуясь статьями 23, 25 Устава Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Решение № 21-114р от 17 февраля 2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Ермаковским сельсоветом и подведомственными ему учреждениями на территории Ермаковского сельсовета», исключив из  Перечня муниципальную услугу:

- Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Ермаковского сельсовета
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов Пашковского Р.И.
3.Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/.

4.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Председатель сельского

Совета депутатов

 Н.В. Самсонова
Глава сельсовета

 М.Л. Володенков